

KnowNewz ApS

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 03 55

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Sebastian Ulrich Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KnowNewz ApS
c/o Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 43 03 55
Stiftet: 21. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sebastian Ulrich Berg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive online nyhedsportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -422.448 kr. mod -114.799 kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør -487.247 kr. mod -64.799 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapital via fremtidige indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	21/3 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttotab	-539.808	-125.736
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.240	-5.332
Driftsresultat	-574.048	-131.068
Finansielle omkostninger	-10.300	-15.884
Resultat før skat	-584.348	-146.952
Skat af årets resultat	161.900	32.153
Årets resultat	-422.448	-114.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	124.917	585.000
Disponeret fra overført resultat	-547.365	-699.799
Disponeret i alt	-422.448	-114.799

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	910.150	750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>910.150</u>	<u>750.000</u>
3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.380	154.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.380</u>	<u>154.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.057.530</u>	<u>904.620</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	123.939	205.997
Periodeafgrænsningsposter	24.000	50.400
Tilgodehavender i alt	<u>147.939</u>	<u>256.397</u>
Likvide beholdninger	<u>100.382</u>	<u>62.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.321</u>	<u>318.512</u>
Aktiver i alt	<u>1.305.851</u>	<u>1.223.132</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.247.164	-699.799
4	Reserve for udviklingsomkostninger	709.917	585.000
	Egenkapital i alt	-487.247	-64.799
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	82.089	132.847
	Hensatte forpligtelser i alt	82.089	132.847
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	444.375	120.000
	Anden gæld	1.251.634	1.025.084
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.009	1.145.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.711.009	1.155.084
	Passiver i alt	1.305.851	1.223.132

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	21/3 2018 - 30/6 2019 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen som ikke har modtaget vederlag.				
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2019	750.000	0		
Tilgang i årets løb	160.150	750.000		
Kostpris 30. juni 2020	910.150	750.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	910.150	750.000		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2019	159.952	0		
Tilgang i årets løb	27.000	159.952		
Kostpris 30. juni 2020	186.952	159.952		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.332	0		
Årets afskrivninger	-34.240	-5.332		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-39.572	-5.332		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	147.380	154.620		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	I alt
	kapital	resultat	udviklings-	kr.
	kr.	kr.	omkostninger	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-699.799	585.000	-64.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.365	124.917	-422.448
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-1.247.164	709.917	-487.247
